UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:             /UBND-TH

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày        tháng 11 năm 2023

                                       Kính gửi:

                                               - Sở Tài chính;

 - Sở Giao thông vận tải;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 3799/STC-QLNS ngày

21/11/2023 của Sở Tài chính báo cáo tình hình thực hiện và nguồn thu tiền sử

dụng đất từ các khu tái định cư phục vụ dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam và

các dự án trọng điểm của tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Sở Giao thông vận tải và UBND các

huyện, thị xã, thành phố có liên quan rà soát, thống nhất số liệu báo cáo về

nguồn thu tiền sử dụng đất từ các khu tái định cư phục vụ dự án Đường bộ cao

tốc Bắc - Nam và các dự án trọng điểm của tỉnh; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh

trước ngày 28/11/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp triển

khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                              KT. CHỦ TỊCH
                             PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH, PVPTD;

- Lưu VT, K17, K19.

                         Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc nguồn thu tiền sử dụng đất

từ các khu tái định cư phục vụ dự

án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam và

các dự án trọng điểm của tỉnh

8946 24